
 

 

Sprawozdanie z gminnego konkursu języka angielskiego „Healthy living” 

Dnia 11 maja 2016 roku, w Zespole Szkół nr 2 w Wołominie, odbył się konkurs języka 

angielskiego pod nazwą „Healthy living”. Skierowany był do uczniów gimnazjów z terenu gminy 

Wołomin.  Patronat nad tym wydarzeniem objęła Pani Burmistrz Elżbieta Radwan, która również 

ufundowała nagrody. Gościem specjalnym imprezy była Pani Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Halina Bonecka. 

Organizatorkami konkursu były nauczycielki języka angielskiego z Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie: 

pani Joanna Wojno, pani Anna Świniarska i pani Magdalena Wełnicka. 

W zmaganiach wzięło udział w sumie 16 uczniów z czterech wołomińskich gimnazjów: nr 1, nr 2, 

nr 4, nr 5 (po czterech zawodników z każdej szkoły). 

Celem konkursu było: 

 Popularyzacja nauki języka angielskiego z naciskiem na funkcję komunikacyjną 

języka. 

 Propagowanie działania planowego i zorganizowanego oraz współpracy w zespołach 

przy dążeniu do wspólnego celu. 

 Propagowanie aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia. 

 Dobra zabawa i zdrowa rywalizacja. 

Uczniowie rywalizowali w trzech konkurencjach: 

1. Prezentacja wcześniej przygotowanej scenki – Couch Potato vs Fitness Freak 

2. Opis obrazka związanego z tematyką konkursu 

3. Zadanie ze słuchu – uzupełnianie luk w tekście 
Nad prawidłowym przebiegiem konkursu czuwała komisja złożona z czterech nauczycieli języka 

angielskiego, po jednym z każdej rywalizującej szkoły. Przewodniczącą jury była pani Anna 

Świniarska. 

Uczestnicy konkursu zaprezentowali wysoki poziom umiejętności językowych, dopiero dzięki 

dogrywce wyłoniono zdobywców drugiego i trzeciego miejsca.. 

Oto laureaci konkursu „Healthy living”: 

I miejsce-Gimnazjum nr 2 w Wołominie, drużyna w składzie: 

Aleksandra Królik 1e 

Alicja Babińska 1d 

Weronika Nuszkiewicz 2d 

Ilona Kaska 3d 

II miejsce-Gimnazjum nr 4 im. Marynarki Wojennej RP, drużyna w składzie: 

Hubert Niewiarowski, Joanna Marciniak, Mateusz  Łęcki, Kamila Boguszewska. 

III miejsce-Sportowe Gimnazjum nr 5 im. Polskich Olimpijczyków, drużyna w składzie: 

Aleksandra Ciok, Małgorzata Kołdraszewska, Kamila Olszewska, Julia Stach. 

Nagrody laureatom oraz uczestnikom i ich opiekunom wręczyła Pani Dyrektor Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkól i Przedszkoli Halina Bonecka.  

 

 


